２０２５年１月２日

各 位

「令和６年能登半島地震義援金募金」実施再開のご案内

令和６年１月１日に発生した能登半島地震により、被災された皆さまに心よりお見舞い

申し上げます。一日も早く復興し、平穏な日々が戻るよう心から願っております。

地震発生から１年経過した現在でもまだ多くの方が支援を必要とされています。そこで

株式会社ヤマナカは、お客様の被災された方々への支援のお気持ちをお預かりし、お客様

とともに被災された方々と被災地を支援するため、下記の通り店頭にて募金活動を再開い

たしますのでお知らせいたします。

記

【店頭募金活動】

１．実施期間 2025 年 1 月２日（木）～ 2025 年３月 31 日（月）

２．実施店舗 ヤマナカ全店舗

※各店舗のレジ付近に募金箱を設置いたします。

※店舗により開始日が異なる場合がございます。

３．募金寄託先 日本赤十字社

以 上

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 経営企画室
打田 稔

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ